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JM och Byggettan överens 
 
Tre veckor efter att de lokala förhandlingarna strandat kom idag Byggettan 
och JM överens om en lösning som båda parter är nöjda med. Därmed är 
hotet om stupstockslön för omkring 400 JM-anställda hantverkare i 
Stockholm undanröjt. 
 

– Byggettan och JM har hela tiden haft ambitionen att hitta en lösning, 
snarare än att söka konflikt, då blir det konstruktiva diskussioner, säger 
Mats Åkerlind, VD på JM Stombyggnad. Dessutom har ett starkt 
engagemang hos JMs medarbetare spelat stor roll för att nå ända fram. 

 
Förhandlingarna har rört den fasta och rörliga delen av lönen för cirka 400 
hantverkare i Stockholm. Överenskommelsen innebär en justering av den så 
kallade riktpunkten och enhetstiden. 
 
Överenskommelsen innebär även att en arbetsgrupp bildas med representanter 
från både JM och Byggettan. Gruppen kommer att träffas kvartalsvis och bland 
annat ansvara för att löpande följa upp och justera avtalet så att 
löneökningstakten blir långsiktigt hållbar och i paritet med övriga yrkeskategorier 
inom JM. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Mats Åkerlind, VD för JM Stombyggnad AB, tel/mobil: 08-782 87 49 
Tomas Eriksson, pressansvarig JM tel/mobil: 08-782 86 61 
 
 
Detta och tidigare pressmeddelanden finns även på www.jm.se
 
 

JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad 
på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och 
universitetsorter i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Belgien. Vi arbetar också med projektutveckling av 
kommersiella lokaler samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet. JM ska i all 
verksamhet främja ett långsiktigt kvalitets- och miljöarbete. JM omsätter ca 12 miljarder kr och har ca 2200 
medarbetare. JM AB är ett publikt bolag noterat på den Nordiska Börsens lista, segmentet Large Cap. 
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